

Dodavatel:



SALVETE spol.s r.o.
Písecká 506
386 01 Strakonice

IČ: 45023786
 DIČ: CZ45023786
 Telefon: 383321872
 Fax: 383332250
 E-mail: salvete@salvete.info
 www.salvete.info

Variabilní symbol: 250100689
 Konstantní symbol: 0308
 Objednávka č.: ze dne:

Odběratel: IČ: 47255838
 DIČ:

Základní škola Strakonice, Dukelská 166
Dukelská 166
386 01 Strakonice

Číslo účtu: 212810873 0300

Datum vystavení: 05.11.2025
 Datum splatnosti: 19.11.2025
 Datum uskutečnění plnění: 05.11.2025
 Forma úhrady: Příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
Fakturuje Vám truhlářské práce dle Vaší objednávky:							
- stůl s kontejnerem 100x750x600 - 4 zásuvky	6 ks	9 650,00		57 900,00	21%	12 159,00	70 059,00
- stůl s kontejnerem 160x750x600 - 4 zásuvky - krajový	1 ks	10 050,00		10 050,00	21%	2 110,50	12 160,50
- stůl s kontejnerem 1800x750x600 - 4 zásuvky - krajový	1 ks	10 350,00		10 350,00	21%	2 173,50	12 523,50
-centrální zámek na kontejnery	8 ks	500,00		4 000,00	21%	840,00	4 840,00
- nástavce na stůl	8 ks	2 900,00		23 200,00	21%	4 872,00	28 072,00
- polička pod stůl	1 ks	3 500,00		3 500,00	21%	735,00	4 235,00
- polička pod počítač	1 ks	2 500,00		2 500,00	21%	525,00	3 025,00
- ocelový vyztužovací profil pod široký stůl	1 ks	2 000,00		2 000,00	21%	420,00	2 420,00
- doprava, montáž,nakládání, balení	1 ks	20 000,00		20 000,00	21%	4 200,00	24 200,00
- zaměření, reže	1 ks	3 500,00		3 500,00	21%	735,00	4 235,00
Součet položek				137 000,00		28 770,00	165 770,00
CELKEM K ÚHRADĚ							165 770,00

Provedení:
 Korpusy: LTD 18 mm 9614 BS
 Záda sololak bílý
 Hrany ABS 2 mm
 Úchytky: madla
 Pojezdy:Hettich quatro V6 s tlumením

Vystavil: Lenka Mikešová
 lenka@salvete.info

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem



QR Platba+F

Rekapitulace DPH v Kč:

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
0,00	0%		
0,00	12%	0,00	0,00
137 000,00	21%	28 770,00	165 770,00

Převzal:

Razítko: